
２０２０年５月２５日 

株主の皆様へ 

杉本商事株式会社 

代表取締役 杉本正広 

第 95 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大抑止対応について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る 6 月 19 日（金）開催の当社第 95 回定時株主総会におきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止に

向けた対応を下記の通りご案内申し上げます。 

また、株主の皆様への感染を防ぐため、本年度はご来場をお控えいただき、郵送による事前の議決権行使

を強くご推奨申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１、 当社の対応について 

〇当社運営スタッフは当日検温を行い、マスクを着用して応対させていただきます。 

〇入口エントランス、受付、会場入口にアルコール消毒液を設置いたします。 

〇換気のため、受付及び会場の換気窓および会場入口を開放いたします。 

〇株主様の質問用マイクの消毒を徹底いたします。 

２、 株主様へのお願い 

〇体調の優れない方、基礎疾患のある方または妊娠されている方など、ご不安のある方は当日のご来

場を見合わせていただきますよう、ご検討ください 

〇書面により事前に議決権を行使する方法もございますので、ご検討ください。 

〇ご来場の際はマスクをご着用の上、アルコール消毒にご協力をお願いいたします。 

〇入口エントランスにサーモグラフィの設置を行い、体調不良とお見受けする方には、運営スタッフより

お声がけをさせていただき、ご入場をお控えいただく場合がございます。あらかじめご了承をお願いいた

します。 

〇密集を避けるため入口エントランス、エレベーター、受付等において、一度の入場数に制限を設ける

場合がございます。ご協力をお願いいたします。 

〇会場は座席の間隔を広く設ける必要があるため、例年より座席数が少なくなります。あらかじめご了

承をお願いいたします。 

〇お土産の配布は中止させていただきますので、ご理解のほどお願いいたします。 

尚、今後の状況により上記の内容を更新する場合は、適宜当社ホームページにてお知らせいたします。 

以上 


